
Uchwała Nr IV/17/94 
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 23 sierpnia 1994 r. 

w sprawie wyboru członków Zarządu Miejskiego. 

Na podstawie art. 28 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. 
Nr 16, poz. 95 z późn. zmianami) - Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1

Ustala się, że członkami Zarządu Miejskiego w Starogardzie Gdańskim w głosowaniu tajnym 
zostały następujące osoby: 
1) Wiesław Lica
2) Sławomir Neumann
3) Paweł Piotr Janikowski
4) Stanisław Gerowski

§ 2

Protokół Komisji Wyborczej stanowi integralną część uchwały. 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
       Starogardu Gdanskiego 

     Roman Klin 



Załącznik do uchwały 
Nr IV/17/94 z dnia 23.08.94

Protokół
Komisji Wyborczej powołanej na IV sesji Rady Miejskiej

Starogardu Gdańskiego z dnia 23 sierpnia 1994 r.

w sprawie wyboru Zarządu Miejskiego

Komisja Wyborcza w składzie:
1. Wątka Adam - przewodniczący
2. Byrszel Andrzej - członek
3. Kubkowski Stanisław - członek

stwierdza ci następuje:

Na ogólną ilość obecnych 30 radnych, głosowało 30 radnych. Ważnych głosów oddano 30, 
nieważnych głosów oddano 0.
Zgłoszeni kandydaci otrzymali następującą ilość głosów:
1. Wiesław Lica - 26 głosów
2. Sławomir Neumann - 23 głosy
3. Paweł Piotr Janikowski - 21 głosów
4. Stanisław Serowski - 21 głosów

Komisja Wyborcza stwierdza, że w skład Zarządu Miejskiego weszli następujący Radni:
1. Wiesław Lica
2. Sławomir Neuman
3. Paweł Piotr Janikowski
4. Stanisław Serowski

Podpisy Komisji:
1. ...........................................
2. ...........................................
3. ...........................................


	Protokół

